[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]H99-51
（2018年8月1日版）
提出日　　　　年　　月　　日
株式会社　証券保管振替機構　御中

会社名
（口座管理機関コードまたは資金決済会社コード：　　　　　　　　　　）
	連絡先部署／担当者
	／

	ＴＥＬ

	Ｅ－Ｍａｉｌ

参加形態別事項の届出書（変更用）
（株式等振替制度）

株式等振替制度の参加形態毎に届け出た固有事項について、下記のとおり変更内容を届け出いたします。

１．機構加入者
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK3]（１）登録配当金受領口座方式の指定　　　　　　 　　　  　 　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	登録配当金受領口座方式の指定
	□　指定する
	□　指定しない

	①金融機関の番号／名称

	②店番号／店名

	③預金種別
	□　普通
	□　当座
	□　その他

	④口座番号

	⑤口座名義人の氏名又は名称（カナ）

	⑥口座名義人の氏名又は名称

	⑦⑥の名義の種類
	□　自己名義
	□　再委託先名義

（注）「登録配当金受領口座方式の指定」の欄で「指定する」を選択した場合、①～⑦をご記入ください。
※　当機構では、本届出書にご記載の内容に基づき、機構加入者口座に係る加入者情報の登録を行います。なお、登録配当金受領口座の「口座名義人の氏名又は名称」に、当機構の定める振替制度内字に該当しない文字（振替制度外字）が含まれる場合には、以下に振替制度内字への置換えに関する情報をご記載ください（振替制度内字への置換えに関する情報のご記載がない場合には、該当項目のフリガナ欄にご記載の内容により加入者情報の登録を行わせていただきます。）。

	振替制度外字（本届出書のご記載内容）
	振替制度内字（置換え後）

（２）開設済み顧客口の株式数比例配分方式を取り扱う場合の口座管理機関配当金受領口座の届出
[ □ 全て同一口座とする ]　　　　　　　　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
 　(※区分口座ごとに異なる口座を指定する場合、以下のフォーマットをコピーの上で、ご記入ください。)
	↓変更する顧客口（区分口座）を記入してください。

	区分口座コード

	①金融機関の番号／名称

	②店番号／店名

	③預金種別
	□　普通
	□　当座
	□　その他

	④口座番号

	⑤口座名義人の氏名又は名称（カナ）

	⑥口座名義人の氏名又は名称

	⑦口座名義の種類
	□　自己名義
	□　再委託先名義

	⑧再委託先の名称

	⑨再委託先の住所

	⑩再委託先の種別
	□　口座管理機関
	□　口座管理機関以外

（注）「⑦口座名義の種類」の欄で「再委託先名義」を選択した場合、⑧～⑩をご記入ください。

H99-51
（2018年8月1日版）
（３）元利金受領時の資金決済会社の名称等　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	①資金決済会社名称

	②金融機関番号

	③店番号

（４）外国人保有制限銘柄の外国人等である旨の申請　　　　　　　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	追加
	取下げ
	←新たに該当することとなった場合は「追加」に、該当しなくなった場合は「取下げ」に○を付してください。変更がない場合、入力しないでください。

	放送法（放送法第116条第1項に規定する外国人等である場合）

	航空法（航空法第120条の2第1項に規定する外国人等である場合）

	ＮＴＴ法（日本電信電話株式会社等に関する法律第6条第1項各号に掲げる者である場合）

（５）共通番号
	共通番号

　（注）共通番号の指定を受けている場合にご記入ください。

（６）情報提供料率等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	情報提供料の料率又は算式（税抜）

	備考

２．間接口座管理機関
（１）株式数比例配分方式を取り扱う場合の口座管理機関配当金受領口座の届出　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	顧客口所在コード

	比例配分方式の取扱い
	□　あり
	□ なし（理由 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	①金融機関の番号／名称

	②店番号／店名

	③預金種別
	□　普通
	□　当座
	□　その他

	④口座番号

	⑤口座名義人の氏名又は名称（カナ）

	⑥口座名義人の氏名又は名称

	⑦口座名義の種類
	□　自己名義
	□　再委託先名義

	⑧再委託先の名称

	⑨再委託先の住所

	⑩再委託先の種別
	□　口座管理機関
	□　口座管理機関以外

（注）「⑦口座名義の種類」の欄で「再委託先名義」を選択した場合、⑧～⑩をご記入ください。

（２）情報提供料率等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	情報提供料の料率又は算式（税抜）

	備考

（注）備考欄に上位機関である直接口座管理機関名、口座管理機関コード（５桁）をご記入ください。

３．資金決済会社
（１）業務内容　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（変更日　　　　年　　月　　日）
	変更後
	変更前
	業務内容

	□
	□
	機構加入者からの委託を受けて発行時ＤＶＰ方式（業務規程第１６条第３項で定義される方式をいう。以下同じ。）により株式又は新株予約権付社債の払込金の支払いを行う。

	□
	□
	機構加入者となり、発行時ＤＶＰ方式により自ら株式又は新株予約権付社債の払込金の支払いを行う。

	□
	□
	機構加入者からの委託を受けて新株予約権付社債の元利金の受領を行う。

	□
	□
	機構加入者となり、自ら自社に係る新株予約権付社債の元利金の受領を行う。

	□
	□
	発行者からの委託を受けて発行時ＤＶＰ方式による新株予約権付社債の払込金の受領及び元利金の支払いを行う。

	□
	□
	払込取扱銀行として発行時ＤＶＰ方式による株式の払込金の受領を行う。

（注）変更前、変更後の業務内容にチェックを記入してください。

（２）資金決済会社コード　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（変更日　　　　年　　月　　日）
	金融機関番号
	店番号
	店名
	払込取扱銀行として利用

	□　あり
	□　なし

	□　あり
	□　なし

（注）日本銀行金融ネットワークシステムの金融機関番号（4桁）及び同店番号（3桁）の計7桁の数字とします。
	・当機構は、本届出書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、利用させていただきます。
・当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページ（http://www.jasdec.com/）に掲載されておりますので、適宜ご参照ください。
	機構使用欄

以　上
・当機構は、本届出書に記載された個人情報を、「社債等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務を円滑に遂行するため、また、本届出に基づく担当者と当機構との間の事務連絡を行うため、利用させていただきます。
・当機構の取り扱う個人情報、当機構の個人情報保護方針など当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページ（http://www.jasdec.com/）に掲載されておりますので、適宜ご参照ください。